nem et prouisionem predictas approbando. A qua quidem sentencia dictus

GundiflMitutts Martini ad aedem apoatolieam appdlanit et, anper appdla^

clone ultima huiusmodl, nostras ad te litteras impetrauit. Cum autem,

sicut eadem peticio subiungebat, a nonnullis asseratur neutrum Gundis-

salui Martini et Alfonsi predictorum in dicta ecclesia Beate Marie seu ad

earn iua habere et, aieut aocepimna, ipaa eedeala. Beate Itoie adiine, ut

prefertur, uacare noscatxir;

Nos, statum cause huiusmodi habentes presentibus pro expresso ac

uolentes eidem Gundissaluo Martini, qui presliyter est, premiasorum meri>

tomm aaornm intuitu graciam faoere apecialem, diaereeioni tue, per apoa-

tolica scripta, mandamus quatenus, postquam huiusmodi causa fuerit

coram te legitime introducta, si per euentum litis huiusmodi tibi constiterit

neutrum Gundissalui Martini et Alfonsi predictorum in dicta ecclesia

( 2 ) -RD. Gon^alo Vasques, bispo da Guarda dtM da XUe d* IMS a 14 de Asoalo

<te 1426 iCtt. EUBELh HiemrvMo, VOL 1. p. 235).

<S) D. P«dro dB Noranlia. wntlblKgo da LIflboa da 10 da Mu«s da U» a 14Bt

(Obr» • van ntroeitt,, p. SOT).
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Be«ttllti>ire«d<im imlialww, welwiiaiii ipaam, cuiiiBfinictiia^redditiiB

et pRmeatu qainquaginta libramm taronensitun paruorum, sectrndum

pommnnem extimacionem, ualorem annuum, nt idem Gundissaluus Martini

asserit, non excedunt, siue ut premittitur siue alias quouis modo uel ex

altniiui cidnBcunque persona seu per constitucionem felicis recordacionis

Johsnnitt pKpB iHtij
,
ptedsceMntis nostril fndpit RsMtnibOiB, wuMt^

eciam ai tanto tempore uacauerit quod eiliB ooUacio, iuxta Lateranenais

statuta concilij, ad sedem prcdictam legitime deuoluta uel ipsa ecclesia

Beate Marie disposicioni apostoUoe spedaittter reaemata exiatat, super ea
«pioque inter aliquos alio* In dieta enrla vuA txtim earn Ua, eaSm statmn
preaentihiis haberi uolmnus pro oxprcsso, panJeat indecisa, dummodo tem-

pore date presentium non sit in ea alicui apecialiter ius quesitum, cum
omnibus iuribus et pertinencijs suis eidem Gundissaluo Martini, auctari-

tate nostra, eonferas et aaaignaa, Jndneens per to uel alinm sea alios, tmoi-

dem Gundispahmm Martini uel prociiratorem suum cius nom^, in corpo-

ralem possessionem ccclesie Beate Marie iuriimque et perthioiciarum pre-

dictorum et defendens inductum, amoto exinde quolibet illicito detentore,

ac faciens sibl de ipsius eodede Beate Marie finietibaa, redditibas, ^proam-

tibus, iuribus ei obuencioniboB yniuenia iflt^in taqpogoderi, oQotnd^^
auctoritate nostra, etc.

Non obstantibus pie memorie Bonifacij pape viii, eciam predecessoria

noetri, et aliis conatitudonibaB apostoUds contrarijs qulbuacunque ant, ai

aliqui super prouisioniboa Sibi faciendis de parrochialibus ccclesijs uel

alijs beneficijs ecclesiaaticis in illis partibus, speciales uel generales dicte

aedis uel legatorum eius litteras impetrauerint, etiam si per eas ad inhiUk

etonem, reawnacfonem et deeretum uel aUas quomodcdibet sit piiwwwaiim,

quibus omnibus i/refatum Gundissaluum Martini, in aaaecucione dicte

ecclesie Beate Marie, uolumus anteferri, scd nulliutt per hoc eis, quoad

aaaecocionem parrochialium ecdesiarum aut boiefieiairum aliorum, prdtt-

(Beimn generarL Sen si efriaoopo Efcltanlmri pro tempore aartwhinU uel

quibusuis alijs, communiter uel diuisim, a dicta sit sede indultum quod ad

recepcionem uel prouisionem alicuius minime teneantur et ad id compelli

aut quod interdici, suspendi uel excommunicari non possint quodque de

parrodiialibus ecderijs uel alijs beneficijs ecclesiaaticia, ad eonm ooDa-

cionem, prouisionem, presentacionem seu quamuis aliam disposicionem,

coniunctim uel scparatim spectantibus, nulli ualeat prouideri, per litteras

apostolicas non facientes plenam et expressam ac, de uerbo ad uerbum, de

indulto huiuamodi mendonem et qualibet alia dicte sedls indulgencia gene-

rait lie! sprciali ruiuscunque tenons existat, per quam presentibus non

expressam uel totaliter non insertam effectus huiusmodi gracie impediri

ualeat quomodolibet uel differri et de qua cuiusque toto tenore habenda

ait in nostris Uttnis meoeio ^ledalis. Ant quod idem Gpadiaaaluna Mar-
tini, nt aaaerit, dietam eodeaiam Saaett Iffidiaelis, enhw fructu^ nddttna
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et prooentus deoem libramm torooensium nimiliiiin, secundum predietam

fHinfM**0»in ualorem annuum non excedimt, noscitur obtinerc.

Volumus autem quod idem Gundissaluus Martini, qimmpriraum uigore

presentium dictam ecclesiam Beate Marie fuerit pacifice assecutus, eandem
eeelettam Sanett Ifichaelis, quam eztune uaeare deoemimus, omnino
dimittere teneatnr. Et insuper ex nunc irritum decemimus et inane, si

secus super hijs a quoquam, cpianis auctoritate, acienter iiel ignoranter,

contigerit attemptari.

Datum Roooe, apod Sanotoa Apoetolos, quarto jdus aprilis, anno

docimo.

78

12 ABRIL 1427

Oartm §B d-rH D, Io8o /, a co7ifirmar a Mnfrt Jdcoms o a/o*